PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
22 сентября  2016 г.  №_762_

                г.Рубцовск
	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденного постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71 (с изменениями) и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
1.1. Беседину Светлану Семеновну, ведущего библиотекаря  краевого государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Рубцовский медицинский колледж», за многолетний добросовестный труд, особый вклад в развитие колледжа и в связи с 80-летним юбилеем учреждения;

1.2. Булденко Вячеслава Витальевича, электромонтера по обслуживанию электрооборудования электростанции в цехах: котельном, турбинном, топливоподачи 4 разряда общества с ограниченной ответственностью «Инвестиционно-девелоперская компания» за многолетний, добросовестный труд и в связи с празднованием  Дня города;

1.3. Клоос Лилию Александровну, главного бухгалтера краевого государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Рубцовский медицинский колледж», за многолетний добросовестный труд, особый вклад в развитие колледжа и в связи с 80-летним юбилеем учреждения;
1.4. Попова Владимира Ивановича, депутата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, за многолетний добросовестный труд, активную общественную деятельность, направленную на благо жителей города Рубцовска.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике.
Глава города

А.Д. Дьяконенко